

KONSERTTITALON TILA- JA LAITTEISTOVUOKRAT SEKÄ PALVELUHINNAT 1.8.2022 alkaen
(uudet sopimukset)

Kaikkiin ilmoitettuihin hintoihin lisätään ALV 24 %.

Tapahtumat, konsertit, tilaisuudet	1–4 tuntia	lisätunnit à	minimihinta 1–4
Konserttisali, 1002 paikkaa	2110 €	305 €	1150 €
Yläaula erikseen	360 €	98 €	
Ala-aula erikseen	360 €	98 €	
Järjestely- ja harjoitusjaksolta	75 €/h		

Vuokriin sisältyy 2 h harjoitus- ja järjestelyjakso ennen tilaisuutta. Aulatilat sisältyvät konserttisalin vuokraan. Hinnat sisältävät päävahtimestarin palkkion 6 tunnin ajalta. Aulatilat sisältyvät konserttisalin vuokraan.

Konserttisalin vuokraan sisältyvät lisäksi yleisötilaisuuden ilmoittaminen poliisille sekä oikeus käyttää salin äänentoistoa esiintymislavan takana sijaitsevasta tarkkaamosta, salin kiinteää valkokangasta ja videoprojektorin ja Konserttitalon tavanomaisia orkesterikalusteita vuokrauksen aikana.

Intendentti voi harkintansa mukaan päättää markkinointi- ja myyntitarpeiden niin edellyttäessä määritellyn kampanja-ajan alennuksesta tilavuokriin. Alennus voi olla enintään 50 % normaalista vuokrahinnasta.

LAVAN JA KATSOMON MUUTOKSET

Lavan laajennustyö	500 €
Lisälava	25 €/kpl
Kuorokoroke	15 €/kpl
Katsomon penkkien purkaminen	300 €/rivi

HARJOITUKSET JA NAUHOITUKSET esityspäivän lisäksi

Päivävuokra ennen klo 15	98 €/h
Iltavuokra klo 15 jälkeen	185 €/h

Tilojen normaali siivous sekä valaistus sisältyvät em. vuokriin

HENKILÖKUNTAPALKKIOT

Tilavuokrien lisäksi tilaisuudesta peritään henkilökuntapalkkioina päävahtimestarin päivittäiset ylityöt sekä pyhätökorvaukset, ovivahtimestarien (min. neljä) sekä valo- ja äänimestarin tehtyjen tuntien mukaiset korvaukset.

Päävahtimestari	33 €/h
Valo- ja äänimestari	33 €/h
Ovivahtimestari (min. 4)	28 €/h

Palkat eivät sisällä sunnuntaillisää. Sunnuntaillisä on 100 %. Sunnuntaillisä maksetaan myös lauantaisin klo 18.00 jälkeen tehdyistä työtunneista sekä arkipyhinä.

Kahvila- ja anniskeluoikeudet on vuokrattu EnkeliGroup Oy:lle.

VAATESÄILYTYS

Vaatesäilytys ei sisälly pääsymaksuun. Säilytys 1,62 € (+ alv) per henkilö. Tilaisuuden järjestäjä voi myös suorittaa vaatesäilytysmaksun asiakkaan puolesta.

KALUSTO- JA SOITINMUOKRAT

Flyygeli 1 (käyttö anottava erikseen)	350 €/pv
Flyygeli 2	175 €/pv
Piano	110 €/pv
Soitinvuokrahintoihin ei sisälly viritystä	
Kannettava tietokone	51 €/pv

ÄÄNENTOISTOLAITTEET JA VALOT

Äänentoisto tarkkaamosta	sisältyy perusvuokraan
Videoprojektorin ja valkokankaan käyttö	sisältyvät perusvuokraan
Saliäänentoiston käyttö	240 €
Saliäänentoiston ja äänipöydän käyttö	300 €
Valaistus tarkkaamosta	sisältyy perusvuokraan
Valaistus salista	300 €

MUUT PALVELUT

Ulkoliputus arkipäivänä	48 €
Ulkoliputus pyhäpäivänä	68 €

LIPUNMYyntI

Konserttitalo pidättää itsellään lipunmyynnin. Lipunmyyntipalkkio on 10 % myynnistä. Mikäli asiakas itse haluaa myydä lippuja (ns. järjestäjälippu), lippujen tulostusmaksu on 2 € /kpl (+ alv), joista ei peritä lipunmyyntiprovisiota. Järjestäjälippuja voi saada enintään 400 kpl/tapahtuma.

Kutsuvieraslippujen (hinta 0 €) tulostusmaksu on 1 €/kpl (+ alv). Kutsuvieraslippuja voi saada enintään 100 kpl. Poikkeuksena järjestäjä- ja kutsuvieraslippujen enimmäismääriin ovat tapahtumat, jotka eivät ole julkisessa lipunmyynnissä.

Vakituisten asiakkaiden sitouttamiseksi voidaan vähintään kolme tapahtumaa vuosittain järjestävälle vuokralaiselle myöntää alennettu lipunmyyntipalkkio 8 % myynnistä. Alennus myönnetään asiakkaille, jotka ovat järjestäneet tapahtuman Turun konserttitalossa vähintään kolme kertaa tarkasteltavana olevaa tapahtumaa edeltäneen 12 kuukauden aikana.

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan kustannuksellaan tilaisuuden mainonnan. Vuokralainen vastaa tilaisuutensa Teosto-maksuista sekä muista tarvittavista tekijänoikeuksista korvauksineen.

TILAIUUDEN TALLENNUS JA VERKKOVÄLITYS

Äänitallenne	150 €
Videotallenne staattisella kameralla/stream	400 €
Lisäksi kaistamaksu lähetyksen yhteydessä	
HD-tason tallentaminen robottikameralaitteistolla	2000 €
Internetsuoralähetys ja tallenne HD-kuvanlaadulla	alkaen 2225 €